



Project Name Web Development Project
Project Location New York City, NY
Start Date 11:19 AM
Edn Date 7/22/2019

Juiced Project Summary Report

Project Name Web Development Project Project Location New York City, NY Start Date 11:19 AM Edn Date 7/22/2019		TASKS	Task 1	Task 2	Task 3			Total Hours Per Employee	EMPLOYEE EXPENSES							
									Employee	Hotel	Trasnport.	Fuel	Meals	Phone	Misc.	ENT
									Aaron Henderson	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 150.00	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 63.00
									Barbara Mcdonald	\$ 200.00	\$ 225.00	\$ 325.00	\$ 225.00	\$ 12.00	\$ 62.00	\$ 212.00
									Betty Lawson	\$ 200.00	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 12.00	\$ 62.00	\$ 122.00
									Joseph Wallace	\$ 550.00	\$ 125.00	\$ 20.00	\$ 125.00	\$ 25.00	\$ 200.00	\$ 150.00
									Total (4)	\$ 1,100.00	\$ 875.00	\$ 870.00	\$ 725.00	\$ 94.00	\$ 399.00	\$ 547.00
Employee Name	Type	HOURS														
Aaron Henderson	ST	25	22	29			76									
	T 1/2															
	DT	5	16	12			33									
Barbara Mcdonald	ST	21	27	24			72									
	T 1/2		3				3									
	DT	6	8	14			28									
Betty Lawson	ST	28	19	26			73									
	T 1/2															
	DT	14	5	8			27									
	ST															
	T 1/2															
	DT															
	ST															
	T 1/2															
	DT															
	ST															
	T 1/2															
	DT															
	ST															
	T 1/2															
	DT															
Total Hours Per TASK	ST	74	68	79			221									
	T 1/2		3				3									
	DT	25	29	34			88									
Equipment Used In Project								TOTAL EQUIPMENT COST: \$ 960.00 TOTAL EMPLOYEE EXPENSES: \$ 9,220.00 PROJECT MANAGER: John Doe								
Equipment ID	Equipment Name	Quantity	Unit Price	Total Cost												
IN0004	Item 4	6	\$ 19.00	\$ 114.00												
IN0003	Item 3	3	\$ 57.00	\$ 171.00												
IN0025	Item 25	4	\$ 14.00	\$ 56.00												
IN0099	Item 99	5	\$ 24.00	\$ 120.00												
IN0007	Item 7	2	\$ 56.00	\$ 112.00												
IN0020	Item 20	4	\$ 16.00	\$ 64.00												
IN0004	Item 4	9	\$ 19.00	\$ 171.00												
IN0004	Item 4	8	\$ 19.00	\$ 152.00												

TOTAL EQUIPMENT COST: \$	960.00
TOTAL EMPLOYEE EXPENSES: \$	9,220.00
PROJECT MANAGER:	John Doe